АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛИЩИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КРАСНОСЛОБОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 12 января 2022г                                                                                     №   1
с. Селищи
      Об утверждении плана закупок товаров, работ услуг администрации Селищинского сельского поселения Краснослободского муниципального района Республики Мордовия на 2022 год и плановый период 2023-2024 годы.

В соответствии с п.8 ст.17 Федерального закона 05.04.2013 №44-ФЗ « О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Правилами формирования плана закупи товаров (работ, услуг) и требований к форме такого плана, утвержденными Постановлением Правительства Российской Федерации от 17.09.2012 № 932.
1. Утвердить план закупок администрации Селищинского сельского поселения Краснослободского муниципального района на 2022 год и плановый период 2023-2024 годы согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Разместить утвержденный план закупок в единой информационной системе в течении 3-х рабочих дней с даты его утверждения.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Селищинского сельского поселения
Краснослободского муниципального района
Республики Мордовия                                                     М.В.Никитина